
UCHWAŁA NR 121/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej

Działając na podstawie § 22 ust. 1 Ordynacji wyborczej do organów Uniwersytetu Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Rektora powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w następującym 
składzie:

Przewodniczący: 1/ dr hab. prof. US Stanisław Czepita

Członkowie: 2/ prof. dr hab. Stanisław Flejterski
3/ dr hab. Iga Rudawska
4/ dr hab. prof. US Marek Suchanek 
5/ dr hab. Maria Brzezińska
6/ dr Ilona Kość
7/ dr Leonarda Mariak
8/ dr Magdalena Fedorowicz 
9/ ks. dr Andrzej Krzystek 
10/ dr Stanisław Prajsnar 
11/ mgr Barbara Kurowska 
12/ dr Zdzisław Matusewicz 
13/ mgr Andrzej Kuciński 
14/ mgr Bartosz Startek 
15/ Paweł Piwowarczyk

§ 2. Zadania Uczelnianej Komisji Wyborczej zostały określone w § 23 Ordynacji wyborczej 
do organów Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

nrof. dr han. Waldarffór Tarczyński


